
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 11.02.2025г.                                                                                   № 12 

 

Об отмене постановления администрации Моисеевского сельского 
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 

10.10.2024 года №49 Об утверждении Порядка ведения реестра 
муниципального имущества, находящегося в собственности Моисеевского  

сельского поселения 
 
 

       На основании Устава Моисеевского сельского поселения Котовского 
муниципального района Волгоградской области, протеста прокуратуры от 
03.02.2025г. № 7-42-2025 , администрация Моисеевского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Постановление администрации Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области от 10.10.2024 года                
№ 49 Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества, 
находящегося в собственности Моисеевского  сельского поселения,  отменить.  
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
          3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

Глава Моисеевского  
сельского поселения                                      Н.Н.Зубайруева   
   

 


